

RECEBEMOS DE AUTO POSTO MIRANTE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00006617 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

AUTO POSTO MIRANTE LTDA AV. LEONCIO DE MAGALHAES Nº 1170 JARDIM SAO PAULO - SAO PAULO/SP CEP: 02042001 TEL.: 1129798719	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 00006617-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3525 0960 5223 8000 0156 5500 1000 0066 1710 0002 0820
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135252760608341 19/09/2025 10:12:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 105143929110	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 60.522.380/0001-56	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 224.016.628-20	DATA DA EMISSÃO 18/09/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL ALEXANDRE LUIZ GIORDANO			
ENDEREÇO AV. GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223 CJ 63		BAIRRO/DISTRITO SANTANA	CEP 02033000
MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA ENTREGA 19/09/2025
			HORA DE SAÍDA 10:12:40

FATURA NUM. 2759-00 VENC. 22/09/25 VALOR 2.583,28

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	2.583,28		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.583,28	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 8 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000001	GASOLINA COMUM C	27101259	061	5929	L	356,6460	6,29	2.243,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000002	GASOLINA C C ADIT PETROBRAS G	27101259	061	5929	L	50,9000	6,68	340,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFÁSICO SOBRE COMBUSTÍVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023. ICMS MONOFÁSICO: BASE ICMS MONORET R\$407,54, VALOR ICMS MONORET R\$599,08 (GASOLINA C C ADIT PETROBRAS GRID BASE ICMS MONORET 50,9000, ALÍQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$74,82, GASOLINA COMUM C BASE ICMS MONORET 356,6460, ALÍQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$524,26) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 948,06 (36,6%) FEDERAL R\$ 315,15 ESTADUAL R\$ 632,90 FONTE IBPT 1906AA NF EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AOS CUPONS FISCAIS: SAT (000463022) 148319 148320 148499 148699 148914 NFCe (001) 40 54 75 228 332 SAT (000463022) 148291	RESERVADO AO FISCO